
lasificador Nombre y apellido completo

7227
7227
7227
7227
7227
7227

7227
7227

7227
7227
7227
7227
7227

7227

7227
7227
7227
7227
722.7

7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227

7227

7227

ANA JOSEFINA IVIATOS MATOS
KELVIN SEGURA LOPEZ
LUZ N. FIGUEREO CASTILLO
SANDY M. MATOS FIGUEREO
WILSON A. DE LA CRUZ
YUDY FRAILIS MATOS CABRERA
AMALI,A ELIZABETH BAIISTA MATOS
CARLOS G. BATISTA MATOS
CESARINA M. MENDEZ MAfOS
GERINERDO NOVAS VARGAS
JELVIN DAIRENY BELTRE FELIZ
MARTHA PEREZ PEÑA
MIGUEL R, ACOSTA DE LA CRUZ
YESEYR' CUELLO MATOS
YORDYS MATOS MATOS
ARACELIS CAEA RAMOS
FERSON MATOS
GIOVANNA Y. MATOS DE TA CRUZ
HIOALJIS BAf ISTA SANTANA
INDIRA CASTILLO MATOS
LUIS ANTONIO MATOS MATOS
MIGIJEL R- ACOSTA BATISTA
NIOLIS BAIISTA SANTANA
ONEITA M. MELO MATOS
YOHANNY ZORAIDA GARC¡A MATOS
CAROLINA SEGURA CASTILLO
JOHANNA VIRTUDES CUEVAS EATISTA
SOLANGEL MATOS IUENDEZ
ANDY MARIBEL GUEVARA
FLORA CLARITZA BATISTA
NILSANY BAf ISTA GONZALEZ
ANA CAROLINA MAÍOS BATISfA
ANA MARIA MATOS MATOS
ANGELA MAGDALENA GONZALEZ
ANTONIO GARIBALDI FELIZ DE LA CRUZ
ARELIS SEGURA CUEVAS
AURELINA PIMENTEL FELIZ
BELLA YOKASTA CABRERA MATOS
BRISEIDA MATOS BERTRES
CANDITA BELTRE SEGURA

O REGIDOR
O REGIDOR
O REGIDOR
O SECRTARIO DEL CONCEJO
O REGIDOR
O REGIDOR
O VIC E.ALCALDESA
O ALCALDE PEDANEO
O MONITOR DE DEPORfE
O ALCALDE PEDANEO
O ALCALDE
O AGENTE DE LIMPIEZA
O INFORMATICO
O LIBRE ACCESO A LA INFORMACION
O CHOFER DEL ALCALDE
O SECRETARIA
O §UP. DE COBROS
O TESORERA
O ASISTENTE FINANCIERA
O AUXILIAR DE TESORERIA
O MENSAJERO
O SIJPERVISOR DE IMPUESTO
O ACESORA FINANCIERA
O LIBRE ACCESO A LA INFORMACION
O SECRETARIA DE CONT.
O ASISTENTE OE SALUD
O ASISTENTE OE SALUD
O ASISTENTE DE SALUD
O EDUCACION COMUNITARÁ
O SECRETARIA DE CONTABILIDAD
O ENCARGADO OE LA JUVENTUD
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERA LIMPIADORA DEL PALACIO
O JARDINERO
O OERERA
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O OERERA

22,000.00
22,000.00
22.000.00
12,000.00
22,000.00
22,000.00
25,000.00

7,000.00
5,000.00
7,000.00

56.000.00
2,500.00
6,000.00
5,000.00

10,000.00
7,000.00
4,500.00

19.000.00
5,000.00
7,000.00
5,000.00
5,000.00
4,000.00
5,000.00
6,500,00
3,000.00
3,000.00
1,500.00
1.500.00
1,500.00
2,500.00
3,000.00
3.000.00
3,000.00
2,500.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
3,000,00
3,000.00

8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a, m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a- m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. rn.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. rn.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.

8:00 a. m.

2:00 p. m
2:00 p. m
2:00 p. m

2'.00
2:00
2:00

2'.O0

2'.OO

2.00
2:00
2.OO

2:00
2:00
2.00
2'.00
2:00
2100

2:0O

2t0O

2:00
2.0O
2.O0

2:00

2'.00
2.00
2:0O

m.
m_

m.
m,
m_

m,
m,
m,
m.
m,
m,
m.

m.
m.
m-
m,
m.
m.
m.
m,
m,
m.
m.
m.
m.
m.
m.
m,
m,
m-
m.
m-
m.
m.
m.

p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p
p

P
p
p

p

I
p
p
p
p
p

p

2.00
2'.00
2'.00
2'.00
2.O0
2:00
2:00
2'.O0

2.00
2:00
2:00
2'.00

2:00

2:o0

Banco cuenla tanca a Cargo Sueldo o salario Hora entrada Hora salida



7227
7227
7227
7227
7227

7227
7227
7227

7227
7227
7227
7227

7227
7227
?227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
?227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227

CLORYS DAVILINA MATOS I/IATOS
DANIELA FELIZ CASTILLO
DELANCIS SINOY SEGURA MATOS
DIOMARIS FORTUNA BENITEZ
EUSEBIA SEGURA
GLORIBEL CASTILLO
HIDALIA MADELEINY MATOS BATISTA
HIRADA NOVAS MATOS
HUGO MILCIAOES BELTRE CARABALLO
JISMY WANDER MATOS ENCARNACION
JOHANNA ELIZABEIH BAfISTA CUEVAS
JOSE DOLORES FELIZ
JOSEFINA BRILLILENNY BATISTA SEGURA
JULIA FELIZ CASÍILLO
KILMAN PATRICIA I\¡ENDEZ MATOS
LEIGUI VITALINA BAT¡STA FLORIAN
LEONARDA MATOS GONZALEZ
LILIAM GREGORIA MATOS MATOS
MARGARITA BATISTA FELIZ
MARIA CRISfINA I¡ATOS LOPEZ
MARIA D¡LENIA MATOS
MARTHALINA GONZALEZ
NELIS RAQUEL ESPINOSA MATOS
NELSON MATOS CORNIELLE
NEITY ANABEL FIGUEREO MENDEZ
NILKANI BAf ISTA GONZALEZ
PENELOPE SENA CUEVAS
QUIRICO MANUEL IIATOS BELTRE
RAMONA YANET NIN BATISTA
RAUL SEGURA
REMIGIO CONFESOR i¡ATOS MATOS
ROANNY BATISTA GERALDO
ROSALIA BAfISTA MATOS
SANTA AUSTRIA FELIZ SEGURA
SONIA ESTHER MAfOS JIMENEZ
SUSANA PATRICIO
YAJAIRA CUEVAS CABRERA
YANELY SEGURA
YANIRE BATISTA MATOS
YARITZA JINETTE ESPINOSA IIrIATOS

YSIDORA CABRERA MATOS
ZAIDA YUBERKIS MATOS CABRERA
DANILO ANTONIO I\¡ATOS CABRERA

a. m.
a. m.
a. m,
a. m.
a. m.
a. m.
a. m.
a. m,
a. m.
a. m,
a. m.
a. m.
a. m.
a. m.
a. m.
a. m.
a. m.
a. m.
a_ m.
a. m,
a. m.
a. m.
a. m,
a. m.
a. m.
a, m.
a. m,
a, m,
a. m.
a. m.
a. m,
a. m,
a, rn,
a. m,
a. m.
a. m,
a. m.
a. m.
a. m,
a- m.
a- m.
a, m.
a. m.

p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.

O OBRERA
O OBRERO
O OBRERO DE LIMPIEZA
O OBRERO
O OBRERA
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O REPORTERO
O OBRERO
O CONCERJE DEL PALACIO
O OERERO
O CAPATAZ DE BRIGADA
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERA
O OBRERO
O OBRERA DE LIMPIEZA
O OBREROS
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERA
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O MANTENIM¡ENTO
O OBRERO DE LIMPIEZA
O OBRERO
O CAPATAZ L¡MPIEZA PAROUE
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O OERERO
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO

3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00

10,000.00
5,000.00
3,000,00
3,000.00
4,000.00
2,500.00
3,000.00
3,000.00
2,500.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,500.00
3,000.00
4,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,500.00
3,000.00
4,000.00
4,000.00
3,000,00
4,000.00

8:00
8:00
8;00
8:00
8:00
8:00
8r00
8:00
8:00
8:00
8:00
8r00
8r00
8:00
8i00
8r00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8r00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8i00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00

2'.00

2:00
2:00
2..00

2.O0
2i00
2:O0

2:00
2:00
2:00
2100
2i00
2:00
2:00
2:00
2tll
2:00
2:00
2:00
2:00
2:00
2.0O
2:O0

2'.00
2'.00

2'.O0

2.00
2:00
2:00
2:00
2:00
2:00
2:00
2:OO

2:00
2:00
2:00
2:00
2:00
2:00
2:00
2.O0
2'.00



KETIY ALEXANDRA FELIZ MATOS
LUIS ALBERTO FIGUEREO SEGURA
EURIS MATOS MATOS
ANA GENESIS CABRERA MATOS DE IV]ATOS
DARIS MATOS MATOS
AIDA BELTRE SEGURA
ANA LIDIA MATOS
ANTHIA TERESA FELIZ BELÍRE
ARINSON LEONARDO BELTRE BATISTA
ARMANDO SEGURA MATOS
BEATRIZ MATOS GAMBOA
BIENVENIDO CUELLO CUELLO
CASTALIA CUELLO CUELLO
DALIA WELISSE MATOS MATOS
ELADIO REYES CUEVAS
ELBIO MATOS BELTRE
ELISA YUJEIRY DE LA CRUZ MATOS
EORINEL MATOS BELTRE
FERNELIS JEOVANI BATISTA MATOS
FREDELINA ELIZABETH SEGURA MATOS
GABY JAVIER MATOS CABRERA
HAMILION NOEL MATOS
HUMBERTO REYES NOBOA
JACQUELIN MATOS CASTILLO
JOSEFINA BEATRIZ CUEVAS FELIZ
JUNIOR ENRIQUE MATOS BATISTA
KIRSY ZAHIRA MATOS NOVAS
LEIVIN MATOS PEREZ
LILIAN CELESTE CRUZ MATOS
LUCIA MATOS
LUIS ALBERTO SEGURA MATOS
LUIS ANTONIO EATISTA REYES
LUIS MANUEL BELTRE
MANUEL PERDOMO MATOS
MANUEL EMILIO RAIIIIREZ FIGUEREO
MARELINA MATOS PATRICIO
MARGARET EUGENIA MATOS VALDES
MARITZA MATOS SEGURA
MARY CARMEN CUEVAS
MAURICIO DARIO MATOS IVIATOS
MAXILIANO IUATOS FELIZ
MELIDA DELFINA RAMIREZ BATISÍA
MIGUELISA CATILLO

O CAPATAZ DE BRIGRADA
O OBRERO
O OBRERO
O ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS
O ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS
O AGENTE DE LIMPIEZA
O OARERA
O OBRERA
O OBRERO
O AGENTE DE LII\¡PIEZA
O OERERA
O OBRERO
O OBRERA
O AGENTE DE LIMPIEZA
O MONITOR KAIARAÍE Y BOXEO
O AYUDANTE DE MECANICO
O OBRERA
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERA
O OBRERO
O OBRERO
O AGENTE DE LIMPIEZA
O OBRERA
O OBRERA
O OBRERO
O OBRERA
O OBRERO
O AGENTE DE LIMPIEZA
O OBRERA
O OBRERO
O OBRERA
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERA
O OBRERA
O OBRERO
O OBRERA
O OBRERO
O SERENO DE LA FABRICA DE SAL
O OBRERO
O OBRERA
O AGENTE DE LIMPIEZA

5,000.00
5,000.00
3,000.00
8,000,00
8,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
3,000.00
3,000.00
2,500.00
4.500.00
4,000.00
3,000,00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
3,000.00
2,500,00
3,000.00
1,500,00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
1,500.00
3,000.00
3,000.00
4,500.00
r,500.00
3,000.00
3,000.00

8:00 a. m.
8:00 a. m.
8100 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m-
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a- m.
8100 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8i00 a. m.
8:00 á. m.
8100 a. m.
8:00 a. m.
8100 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 á. m-
8100 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8100 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
Bi00 a. m.
8100 a. m.
8:00 a- m.
8i00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m-

2:00 p. m-

2100 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m-

2:00 p. m-
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m-

2i00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2100 p. m.
2:00 p. rn.

2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2i00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.

2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p, m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2100 p. m.

2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. ñ-
2100 p. m.

7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
722?



7227
7227

7221
7227
7227
7227
7227
7227

7221
7227
7221
7227

7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
722'/
7221
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7221
7221
7227
7227
7227
7227
7227
7227

MODESTO BATISTA CUEVAS
MORENA FELIZ I!1ESA

NIURKA YARITZA BELTRE BATISTA
NORI,IA NEVADA BELTRE
NURYSFELIZ
PEDRO AOUINO PEÑA
PETRA DE AOUINO SEGURA
RAIMYN SOLIER MATOS I\¡ATOS
ROSSY MATOS ESPINOSA
SANTA BELTRE
YOCAIRY MATOS CABRERA
YOVANNY LOPEZ
ARGELIS PEREZ
EDUARDO FIGUEREO
EUFRACiO I\4ATOS ESPINOSA
HEMBRIS
PEDRO ALEXANDER TORRES BATISTA
ANA FRANCISCA T¡AfOS MATOS
ARCADIO HEREDIA I\,1AÍOS
DENZEL JAVIEL DE LA CRI-JZ NOVA
DIOMEDES ¡¡1ATOS I'ATOS
HECTOR ALEJANDRO MATOS HEREDIA
JOHNNY BIENVENIDO BAÍISTA BATISTA
KENIEL MAXWELL I\¡ATOS CASfItI C)

LUIS DARIO IIIATOS CABRERA
MANUEL PILAR NOVAS VASQUEZ
OUICO CABRERA I!'IATOS
ADELSON SENECA BELTRE AATISTA
ANGET ESPINOSA MATOS
CARLOS ALBERTO FELIZ I\4ATOS
DAI\4ARYS MAÍOS
DANIA I\¡EDINA It4ED¡NA

DANIEL FIGUEREO
ELBIN DOMINGO IMATOS lvlATOS
ELIZABEÍ H [,!ENDEZ RUIZ
ELSON ENRIOUE MATOS
ENRIQUE MATOS ESPINOSA
ERNESTO CATELI
GENESIS MASSIEL DE LA CRUZ I\,4ATOS

GER¡,4ANMAf OS CASf ILLO
GERVIN YOEL LOPEZ CANARIO
HUGO BIDO I\¡ESA
ISABEL ARCADIA MAfOS

O OBRERO
O AGENTE DE LI[/PIEZA
O OBRERA
O OBRERA
O OBRERA
O FABRICA DE SAL
O OBRERA
O SERENO DE LA FABRICA DE SAL
O OBRERA
O OBRERA
O OBRERA
O OBRERO
O OBRERO
O MONITOR DE DEPORTE
O SERENO PLAY JAOUIMEYES
O OBRERO
O CAPATAZ
O CONÍRALORA
O PERIODISIA
O PLOMERO
O AYUDANTE DE PLOI\,IERO
O SERENO PALACIO MUNICIPAL
O ASISTENTE DE ELECTRICIDAT)
0lNFoRti¡Aftco
O SERENO
O SERENO PALACIO I\IUNICIPAL
O AYUDANÍE SERENO PALACIO
O OBRERO
O FABRIQUERO
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O CARPONTERO
O OBRERA
O CAPATAZ
O ENC. DE TRANSPORTE Y MANTENIMI
O OBRERO
O OBRERA
O OBRERO
O GOIUERO
O OBRERO
O SUBVENCION

3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
4,500.00
3,000.00
4,500.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00

13,000.00
3,500.00
2,500.00
3,000.00
5,000.00
2,500.00
5,000.00
4,500.00
2,000.00
5,000.00
2,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,500.00
3,000.00
2,000.00
4,000.00
5,000.00
4,500.00
2,500.00
2,000.00
3,500.00
3,000.00
1,000.00

8:00 a. m.
8.00 a- m.
B:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
800a.m.
8100 a. m.
8:00 a- m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
B:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.

B:00 a. m.
8:00 a. m.
8100 a. m.
B:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 á. m.
B:00 a. m.
8i00 a. m.
8100 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m-

8:00 a. m.

8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a, m-
8:00 a. m.

2:00 p. rn
2:00 p

2:00 p

2.O0 p

2:00 p

2:00 p

2:00
2:00
2tO0
2:00

2:00
2:00
2:00
2:00
2:00
2:00
2'.00
2:00
2..00
2:00
2:00
2:00 p.

2:00 p. ñ.
2:00 p. m.

m

m

m
m

m
m
m

m

m
m

m

m
m

m

m
m

m
m

m

p
p

p

p
p

p

p
p
p
p
p
p
p
p
p
p

2:00

2:00 p. m.

2:00 p. m.

2:00 p. m.
2i00 p. m.
2:00 p. m.

2:00 p. m.

2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00 p. m.

2:00 p. m.

2:00 p. m.
2:00 p. m.

2:00 p. m.
2:00 p. m.



7227
7227
7227
7227
7227
7227

7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227

7227
7227

7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227
7227

JUAN LUIS MATOS PEREZ
LADIS ESTHER MATOS
LILIANA MATOS MENDEZ DE MATOS
LOURDES MARIA FIGUEREO MAÍOS DE MA
LUDOVINO MATOS
MANUEL CRISTINO DE LEON SANÍANA
MARIA DEL CARMEN BATISTA MATOS
MIGUEL ANGEL MATOS CUEVAS
MIGUEL ANGEL MATOS FELIZ
REYNER RICARDO DIAZ BELfRE
ROBERTO MATOS
ROBERTO MATOS SEGURA
ROSA JULIA MATOS JIMENEZ
SANTA WELISSE MATOS MATOS
TEUDYS ARIEL MATOS MATOS
WALER SALVADOR MATOS CASTILLO
YSAIAS tvlATOS ZABALA
DANIEL PEREZ ESPINOSA
JULIO BATISTA CABRERA
JULIO CESAR FELIZ
PASCUAL MANUEL CUEVAS MAÍEO
ANGEL DARlo SEGURA NOVAS
ANIEL BELTRE MATOS
DELKYS CASTILLO MAÍOS
FABIAN PEÑA
JESUS ANÍONIO MATOS SEGURA
LEONER MATOS GARCIA
MAIKO RAUL SEGURA MATOS
MANUEL ELPIDIO LOPEZ
MIGUEL ANTONIO MOREÍA FORTUNA
TIARA OLIVERO MATOS

O OBRERO
O OBRERA
O OBRERA
O AGENIE DE LIMPIEZA
O AYUDANTE DE ALCALDE PEDANEO
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O OBRERO
O AYUDANTE DEL CA[,'IION
O SUBVENCIONES
O OBRERA
O OBRERO
O OBRERO
0 ENC. DEPORTES DE CAt\rPO
O OBRERO
O LII\¡PIADOR DEL CEI/FNTTRIO MUNIC

O OBRERO
O OBRERO
O CHOFER
O CHOFER CAMION
O CHOFER
O OBRERO
O OBRERO
O CHOFER CAMION
O OBRERO
O AYUDANTE DEL CAI\¡ION
O AYUDANTE DEL CAI\4ION

0 Encargado de fra¡sportes

3,000.00
10,000.00
2,000.00
3,000.00
4,000.00
4,000.00
5,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
2,500.00
3,000.00
2,000.00
3,000.00
5,000.00
5,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,500.00

10,000.00
5,000.00

10,000.00
5,000.00
5,000.00

10,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,500.00

8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m,
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a, m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m,
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a, m.
8i00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.

8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a. m,
8;00 a. m.
8:00 a, m.
8:00 a, m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8:00 a, m.
8:00 a. m.
8:00 a. m.
8100 a. m.

2:00 p. m
2:00
2:00
2"O0
2:00
2:00
2:00
2'.00
2:00
2'.00
2.OO

2t1g
2:00
2:00
2:00
2:00
2'.00
2t0O
2:00 p. m.
2:00 p. m.
2:00
2:00
2:0o
2:00
2.00
2:00
2'.00
2:00
2:00
2:00
2..00

p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.

p. m.
p- m.
p- m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m.
p. m_
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